येणाऱ्या शासकीय वनिासी शाळेतील प्रिेवशत विद्यार्थ्यांना आिश्यक असलेल्या सोयी-स विधा उपलब्ध करून 
िेण्यासाठी आिश्यक सावहत्य / िस्त ंिी खरेिी राखीि ठेिण्यात आलेल्या महाराष्ट्र राज्य हातमाग महामंडळ नागपुर 
तसेि ई-वनवििा/जेम पोटगलिरून खरेिी करण्यासाठी खालील रकान्यात नमिू केल्याप्रमाणे एकूण रु. 59,21,527/- 
(अक्षरी रक्कम रूपये एकोणसाठ लक्ष एकेिीस हजार पािशे सत्तािीस ) इतक्या रक्कमेच्या खर्चास प्रशासकीय  
मान्यता  देण्यात  येत  आहे. 

अ) मिाराष्ट्र राज्य िातमाग सिकारी मिासांघ मया. मुांबई (मिाटेक्स) याांच्यामार्ग त खरेदी कराियाच्या 
िस्तुांिा तपशील खालीलप्रमारे् आिे:-